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Cierre 1 punto Cierre 2 puntos
650 mm opción bombín

Cierre 2 puntos
650 mm

Cierre 3 puntos
1150 mm opción bombín

Adaptador bombín europeo Cierre para multipunto

Cierre curvo grande
para multipunto

Cierre curvo pequeño
para multipunto

Manilla para multipunto Manilla plana
para multipunto

Manilla acodada D/I
para multipunto

Manilla para multipunto
con llave

Cierre 4 puntos
1500 mm opción bombín

Alargador 1 punto
500 mm
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Varilla 3 ptos. de cierre
1800 mm

Varilla 2 ptos. de cierre
1000 mm

Varilla 2 ptos. de cierre
600 mm

Varilla1 pto. de cierre
210 mm

Distanciador y adaptador
para marco

Distanciador para hoja

Distanciador para marco
Distanciador para hoja
(en fresado 18x60 mm)

Distanciador o soporte para
marco de 10x14mm

Cerradero para el
marco

Seguro antielevación

Multipunto superpuesto
Sistema multipunto para corredera de 1 a 3 puntos de cierre. Realizado en acero galvanizado. Dispone de seguro antielevación como complemento de 
los puntos de cierre para garantizar un cerramiento seguro. La transmisión se realiza a través de martellina con cuadradillo de 7 mm.

� � � � � 
_� � � � � � _

Cierre minimalista dcho. Cierre minimalista izq.

Cierre minimalista * la referencia “_”se completa con la inicial del acabado: “L” (blanco), “N” (Negro), “A” (Plata)
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Calzo multipunto
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Manilla Xeno para
multipunto pequeña

Conjunto tapas de cruce
Dx y Ix (una hoja)

Conjunto tope lateral
hoja (una hoja)

Cortavientos
superior / inferior

Felpa tres láminas hoja Felpa tres láminas cruce

Per�l PVC de cruce Per�l PVC para marco

Per�l PVC U de marco Refuerzo 30x8 Refuerzo 30x10

Troquel Hybrid Tapa salida de aguas

Felpa con �lm hoja Felpa de cruce con �lm

Manilla doble
para multipunto

Escudo metálico
con tornillo

Escudo plástico adhesivo Manilla Xeno para
multipunto grande
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Junta acrist.
inte. 4 mm

Junta acrist.
inte. 5 mm

Junta acrist.
inte. 6/7 mm

Junta acrist.
inte. 8/9 mm

Junta acrist.
inte. 10 mm

Junta cierre canal
marco

Junta perimetral Junta interior hoja
Junta exterior acristalar

Junta acrist.
inte. 3 mm
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LEX82005

LEX82006

LEXRT82100

LEXRT82101

LEXRT82102

LEXRT82132

LEXRT82200

LEX82300

LEX82303

LEX40030
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LEX40033

LEX40037

LEX00123

LEX00122

LEX40082

LEX00143

LEX40034

LEX20123

LEX30006

LEX30007
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LEX30010

LEX30011

LEX30012

LEX0058

LEX1210

LEX20117

LEXA-7181

LEX10481

LEX10482

LEXRT45067
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LEXRT45065

H0901720

LEXRT45071

LEXRT45072

LEXRT45074
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H14100
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H0101911

LEX82005 LEX82005

H82302

H14100

H0101911H0101911
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MULTIPUNTO
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LEXRT82100
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LEXRT82200
LEXRT82200
LEX82300
LEX82005
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H14100
H82301

H0100911
H0101911
H0118412

H0814506
H0810010

H177019
H177020
H177021

H0509025

H0106575
H0105070
H03612746
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DELEGACIONES
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· MALLORCA
Pol. Ind. Son Rossinyol
C/ Gremi Cirurgians i Barbers, 21
07009 Palma de Mallorca (I. Baleares)
T. 971 430 259 
baleares@grupolaminex.com

· SEVILLA
Ctra. Sevilla-Málaga, Km 8
41500 Alcalá de Guadaira (Sevilla)
T. 955 631 966 
sevilla@grupolaminex.com

· MÁLAGA
Pol. Ind. Santa Teresa
C/ Caleta de Vélez, 23 y 25
29006 Málaga
T. 952 243 432 
malaga@grupolaminex.com

· JAÉN
Polígono Llanos del Valle
Ctra. de Granada, km. 337 - 23009 Jaén
T. 953 239 288  
jaen@grupolaminex.com

· GRANADA
Pol. Ind. La Paz. Cmno. de la Torrecilla s/n
18200 Maracena (Granada)
T. 958 411 143 
granada@grupolaminex.com

· CAMPO DE GIBRALTAR
Pol. Ind. La Menacha
Ed. Ind. Almanzor, Naves 3 y 4
11205 Algeciras
T. 956 589 572
algeciras@grupolaminex.com

· CÓRDOBA
T. 957 280 101
cordoba@grupolaminex.com

· CÁDIZ
Pol. Ind. Las Salinas de S. José. C/ Manantial, 14
11500 El Puerto de Santa María (Cádiz)
T. 956 860 842 
cadiz@grupolaminex.com

· ALMERÍA
Polígono San Rafael. C/ San Rafael, 12
04230 Huércal de Almería (Almería)
T. 950 140 611
almeria@grupolaminex.com

ISLAS BALEARES

ANDALUCÍA

CENTRAL

Pol. Ind. La Paz.
Cmno. de la Torrecilla, s/n
18200 Maracena (Granada)
T. 958 420 570
info@grupolaminex.com

dtecnico@grupolaminex.com

DPTO. TÉCNICO

· MENORCA
T. 971 430 259 
menorca@grupolaminex.com




